
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 23_645200656 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 29.9.2023 11:41  
STRABAG Rail a.s. 

Železničářská 1385/29 

400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 25429949 DIČ: CZ25429949 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

29.09.2023-15.11.2023 CZK   724 715,18 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 36259/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200010/2022 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Kralupy nad Vltavou - St. 4, 2P01, 2P02, 2P03, 2P04, 2P09, 2P10, 
2P11, 2P12, 2P25, 2P24, 2P23 

 
IC5000117679  

 

 

     

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Kralupy nad Vltavou, St.4 - oprava kanceláří ks     1,000    724 715,18  
Kod mat. dodavatele: zakázka: E211KDJBFA00, dle požadavku 

    
    

 Pokračování je na straně 2 
 

   

      

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

  

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 02.10.2023 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r.                                                                       jméno: Petr Sodomka, v.r. 
         funkce: přednosta Správy pozemních staveb              Kristýna Gregorová, v.r. 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200656  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu kanceláří - 2P01, 2P02, 2P03, 2P04, 2P09, 2P10, 2P11, 2P12, 2P25, 2P24, 2P23, Kralupy nad Vltavou, 
stavědlo č. 4, IC5000117679 v rozsahu zadání.  Zad.č. - ano, zakázka: E211KDJBFA00. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové 
dohody č.:  645200010/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací 
protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a 
převzetí staveniště ihned po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a 
převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Přibyl, tel.: 723 224 619. 

   

Přijatá cena Díla:    724 715,18  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v Registru smluv 

Lhůta pro dokončení Díla: 15.11.2023 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Kralupy nad Vltavou - St. 4, IC5000117679 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Dílčí fakturace po dokončení díla 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

39
Kralupy nad Vltavou - st.4 - oprava kanceláří

724 715,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 39

Stavba:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0039 Kralupy nad Vltavou - st.4 - oprava kanceláří

0,00 0,00

Kralupy nad Vltavou - st.4 - oprava kanceláří

25. 9. 2023

 
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kralupy nad Vltavou - st.4 - oprava kanceláří

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Kralupy nad Vltavou - st.4 - oprava kanceláří

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 48,000 0,00

2 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,250 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 238,030 0,00

4 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 238,030 0,00

P
 Poznámka k položce:

- pravidelný úklid chodeb a schodiště

5 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 480,060 0,00
VV střecha
VV 38,1*12,6 480,060

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 1,668 0,00

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,668 0,00

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 31,692 0,00

VV 1,668*19 'Přepočtené koeficientem množství 31,692

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,105 0,00

VV 1,771-0,666 1,105
VV Součet 1,105

10 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,666 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 11,785 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

12 K 712310901
Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena 
nátěrem penetračním

m2 30,000 0,00

13 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,011 0,00

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV 30*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,011

14 K 712310915
Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena 
tmelem asfaltovým

m2 30,000 0,00

15 M 11163260 tmel hydroizolační asfaltový stříkatelný t 0,045 0,00

VV 30*0,0015 'Přepočtené koeficientem množství 0,045

16 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 30,000 0,00

17 M 62832002

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné rohože typu V60 s hrubozrnným posypem tl 

4,2mm

m2 34,965 0,00

VV 30*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 34,965

18 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
19 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 0,00

Kralupy nad Vltavou - st.4 - oprava kanceláří

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním soubor 1,000 0,00

21 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

22 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 0,00

23 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 0,00

24 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 0,00

25 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00

26 K 725841321 Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 100 mm soubor 1,000 0,00

27 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

28 K 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1/2

kus 12,000 0,00

29 K 734222812
Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 
110°C s ruční hlavou chromovaný

kus 12,000 0,00

30 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 
6 do 12 m

% 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

31 K 735191903
Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových 
proplachem vodou

m2 45,000 0,00

32 K 230120041
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 
32

m 250,000 0,00

33 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

34 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 12,000 0,00

35 M ABB.355301929B Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 Praktik kus 12,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

bílá

36 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů

kus 24,000 0,00

37 M
ABB.5513AC023

57H

Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s 

natočenou dutinou Tango®
kus 24,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

hnědá

38 K 741313815
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových se zachováním funkčnosti přes 2 do 4 
svorek

kus 12,000 0,00

39 K 741316825
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových se zachováním 
funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž

kus 24,000 0,00

40 K 741390921.R1 Demontáž, vyčištěnáí a zpětná montáž krytu svítidla kus 24,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

41 K 763164631 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 m 19,200 0,00

VV 3,2*6 19,200

42 K 763172322
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
300x300 mm pro příčky a předsazené stěny

kus 4,000 0,00

43 M 59030711
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

300x300mm
kus 4,000 0,00

44 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m

% 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

45 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 24,000 0,00

46 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 2,000 0,00

47 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 24,000 0,00

48 K 766491853 Demontáž prahů dveří dvoukřídlových kus 2,000 0,00

49 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 24,000 0,00

VV "60"6 6,000
VV "80"13 13,000
VV "90"5 5,000
VV Součet 24,000

50 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 

800x1970-2100mm
kus 13,000 0,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 M 61162015
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 

900x1970-2100mm
kus 5,000 0,00

52 M 61162012
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 

600x1970-2100mm
kus 6,000 0,00

53 K 766660011
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 
1,45 m do ocelové zárubně

kus 2,000 0,00

54 M 61161031
dveře dvoukřídlé voštinové povrch lakovaný plné 

1450x1970-2100mm
kus 2,000 0,00

55 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 26,000 0,00

56 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 26,000 0,00

57 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 26,000 0,00

58 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 26,000 0,00

59 M 54914125 kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku kus 26,000 0,00

60 K 766691931.1
Seřízení interiérových dveří (napasování do stávající 
zárubně)

kus 26,000 0,00

61 K 766691932
Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla

kus 11,000 0,00

62 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
do 10 cm

kus 24,000 0,00

63 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 

100mm
kus 6,000 0,00

64 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 

100mm
kus 5,000 0,00

65 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 13,000 0,00

66 K 766695232
Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š do 
10 cm

kus 2,000 0,00

67 M 61187256
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 

100mm
kus 2,000 0,00

68 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
69 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 216,770 0,00

70 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 216,770 0,00

71 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2 216,770 0,00

72 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 216,770 0,00

VV strana ke kolejišti
VV 13,43+11,51+22+11,51 58,450
VV chodba
VV 62,15 62,150
VV strana k příjezdové cestě
VV 21,55+16,79+18,43+20,29+19,11 96,170
VV Součet 216,770

73 K 783932165
Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou 
stěrkou tl do 3 mm opravované pl přes 30 do 50 %

m2 216,770 0,00

74 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 216,770 0,00

75 M 28411011

PVC vinyl heterogenní zátěžová akustické 

antibakteriální tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70 mm, 

R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1

m2 249,286 0,00

VV 216,77*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 249,286

76 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 237,000 0,00

77 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 237,000 0,00
VV strana ke kolejišti
VV 6*8 48,000
VV (4+2,8+3,1+3,4+5,7)*2 38,000
VV chodba
VV (33,4+1,8)*2 70,400
VV strana k příjezdové cestě
VV 3,8*8 30,400
VV 5,7*2 11,400
VV (3,6+3,1+5,9+3,1+3,7)*2 38,800
VV Součet 237,000

78 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 268,323 0,00

VV 243,929824561404*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 268,323

79 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 216,770 0,00

80 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
81 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 3,000 0,00

82 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 3,000 0,00

83 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 3,000 0,00

84 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 3,450 0,00

VV 3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,450

85 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

86 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 27,000 0,00

VV 1*27"zárubně" 27,000

87 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 27,000 0,00

88 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 27,000 0,00

89 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 27,000 0,00

90 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 7,000 0,00

91 K 783601341
Odrezivění litinových otopných těles před provedením 
nátěru

m2 13,440 0,00

92 K 783601345
Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem 
vodou ředitelným před provedením nátěru

m2 13,440 0,00

93 K 783601441
Ometením litinových otopných těles před provedením 
nátěru

m2 13,440 0,00

94 K 783614141
Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových 
otopných těles

m2 13,440 0,00

95 K 783617147
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných 
těles

m2 13,440 0,00

VV (0,8*1,4)*12 13,440

96 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 66,400 0,00

97 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 66,400 0,00

98 K 783617611
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 66,400 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

99 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 664,620 0,00

100 K 784111009
Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti podlaží v 
přes 3,80 do 5,00 m

m2 137,750 0,00

101 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 664,620 0,00

102 K 784121009
Oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 
5,00 m

m2 137,750 0,00

103 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 664,620 0,00

104 K 784121019
Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti 
podlaží v přes 3,80 do 5,00 m

m2 137,750 0,00

105 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech v do 3,80 m

m 238,030 0,00

106 K 784161231
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,5 do 1 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 144,000 0,00

VV 12*12 144,000

107 K 784161239
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,5 do 1 m2 na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m

kus 10,000 0,00

108 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 664,620 0,00

109 K 784181129
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m

m2 137,750 0,00

110 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací

m2 31,460 0,00

VV (1,1*2,2)*13 31,460

111 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 238,030 0,00

112 K 784191009
Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení 
malířských prací

m2 27,900 0,00

VV 27,9 27,900

113 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 664,620 0,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2P-01
VV (6+3,6)*2*3,2 61,440
VV 21,55 21,550
VV 2P-02
VV (6+2,8)*2*3,2 56,320
VV 16,79 16,790
VV 2P-03 + 2P04
VV (6,5+6)*2*3,2 80,000
VV 39 39,000
VV 2P-09-11
VV 35 35,000
VV 2P-12
VV (6+2,6)*2*3,2 55,040
VV 19,11 19,110
VV 2P-13
VV (2,4+1)*2*3,2 21,760
VV 2,4 2,400
VV 2P-19
VV (3,8+3,1)*2*3,2 44,160
VV 11,51 11,510
VV 2P-23
VV (3,8+5,9)*2*3,2 62,080
VV 22 22,000
VV 2P-24
VV (3,1+3,8)*2*3,2 44,160
VV 11,51 11,510
VV 2P-25
VV (3,6+3,8)*2*3,2 47,360
VV 13,43 13,430
VV Součet 664,620

114 K 784211109
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m

m2 137,750 0,00

VV 6,2*4,5 27,900
VV (6,2+4,5+6,2)*6,5 109,850
VV Součet 137,750

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
115 K HZS2142 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod 5,000 0,00

VV kontrola střechy
VV 5 5,000

116 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 32,000 0,00
VV 8*2"topná zkouška" 16,000
VV 8*2"ostatní nespec. práce" 16,000
VV Součet 32,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

117 K VRN_R2 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč % 0,00

Strana 9 z 9


		2023-10-02T10:36:32+0000




